Joanne p[ro]p[ri]o sponsus  
Nota p[ro]p[ri]o  
Jacobus Schott p[ro]p[ri]o  
Josephus Schott p[ro]p[ri]o  
fratris Josephus  
pater Xij. Schottmann  
fratris Schottmann

5

Johannes Schott  
et  
Anna Maria Huber

hodie primo mensis Februarii anni millesimi septingentesimi septuagesimi quarti tribus proclamationibus in hac Ecclesia et locum in Ecclesia parochiali in Reinhartemünster prout mihi per litteras testimoniales a P. domino parochi Josepho Dietha parochi in Reinhartemünster die primo dicti mensis eiusdem anni a me datae et per me remanentes constitit, ac nullo detecto impedimento a me infra scripto ex commissione P. R. domini parochi Rathi in Dageburg prout recepta mutuo consensu factis Matrimonii vinculo in facie Ecclesiae locuati fuerunt Joannes Schaffner filius Antonii Schaffner civis in Dageburg et Catharina Oberle coniugum ibidem commorantium et Anna Maria Huber civis in Dageburg et Anna Maria Mejer coniugum ibidem commorantium ad fuerunt testes Joannes Huber Antonius Huber Antonius Speth Carolus Lefcher Sponsa declarans se religere scribere

Act. dispensatio

fecerunt notas.

Joannes <sup>refertur</sup> ~~procurator~~  
nota + sponsa  
nota (+) Joannes Huber

in <sup>hunc</sup> ~~hunc~~ <sup>hunc</sup> ~~hunc~~  
centonii ~~hunc~~ <sup>hunc</sup> ~~hunc~~

Georgio Lecher

pater ~~refertur~~ Hoffmann  
Franciscanus Taberneris

Simon  
Dallenschneider  
et  
Margaritha  
Schloper

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Septuagesimo quarto  
die septimo mensis februarii tribus proclamationibus in hac ecclesia  
parochiali publice factis, ac nullo detecto impedimento Simonem  
Dallenschneider filium <sup>defuncti</sup> Francisci Dallenschneider, et Elisabethae Schott  
conjugum et civium hic comorantium ego infra scriptus et commissione  
R<sup>m</sup>. R<sup>m</sup>. D. Parochi Dimisi ad R<sup>m</sup>. Dominum Michaelem Albert  
Parochum in Walscheid diocesis Metensis, quatenus per eum matri-  
monio jungi valeat cum Margaritha Schloper filia defunctorum  
Valentini Schloper et Catharinae Krebs conjugum et civium in Walscheid  
comorantium.

pater ~~refertur~~ Hoffmann  
Franciscanus Taberneris

Joannes  
Bordene  
et  
Maria Anna  
Schott

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Sep-  
tuagesimo quarto die secundo mensis May tribus pro-  
clamationibus in hac ecclesia parochiali publice factis  
ac nullo detecto impedimento Mariam Annam  
Schott filiam defuncti Joannis Schott quondam civis  
hujus et Annae Ramm conjugum parochianam  
meam Dimisi ad R<sup>m</sup>. Dominum Joannem Caspar  
parochum in Ehrweiler et pagum ad St. Ludovicum  
quatenus per eum matrimonio jungi valeat cum  
Joanne Bordene filio defunctorum Joannis Bordene  
et Mariae Eva Schlachter conjugum et dicto pago  
ad St. Ludovicum